YcraHoBa

Teputopis
OpraHisaujiliHo-npaBoBa (hopma
rocnojaproBaHHs

OpraH fiepXaBHoro ynpaeniHHS
Bwupa eKOHOMIYHOT AisiNbHOCTI

OAUHMLS BAMIPY: TpH
MepioAnyHIiCcTb: MpOMiXKHa

KomyHanbHuiA 3aknag "Yepkacbka caHaTOpHa LUKo/Ia
UepkacbKoi obnacHoi pagn”

MpyAHINPOBCHLKWMIA
KomyHanbHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3aKnaf)

MiHicTepcTBO OCBITY | HayKN YKpaiHu
3arasibHa cepefiHs 0cBiTa

3BIT

Jopatok 2

[10 HaviioHanbHOro MoNoXeHHs (CTaHAapTy) ByXranTepcbkoro
06niKy B iepxaBHOMY cekTopi 101 «[MogaHHs hiHaHCOBOT

3BITHOCTI»

[ara (piK, Micsi, uncno)
3a €APMNOY
3a KATOTTI
3a KOror

3a KO4yY
3a KBE

NMPO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATU

3a nepTe nispivus 2023 poky

I. PIHAHCOBWI PE3Y/IbTAT AIANbHOCTI

CrarTa Koa
pagka
1 2

Joxoanm
[Loxoau Big 06MiHHMX onepaLiii
BlokeTHi acurHyBaHHs 2010
[Joxoaw Bif HagaHHA nocnyr (BUKOHaHHA pobiT) 2020
[Joxoam Bij npojaxy akTuBis 2030
diHaHCoBI goxoau 2040
IHWi goxoau Big 06MiHHUX onepawii 2050
Ycboro fOXoAiB Big 06MiHHUX onepauiit 2080
[oxoaw Bif HEOAMiIHHMX onepaLii
MopaTKoBi HAAXOMKEHHS 2090
HenoaaTKoBi HAAXOMKEHHS 2100
TpaHchepTn 2110
HafgxomkeHHa 40 AepXKaBHUX LifIboBMX (hOHAIB 2120
IHWi goxoau Bif HEOOMIHHMX onepawiii 2130
Ycboro foxoAiB Bif HEOOMiIHHMX onepaLiii 2170
Ycboro goxogis 2200
BUTPATI
BuTpaTy 3a 06MiHHMMK onepauisivu
BnTpaTi Ha BUKOHaHHS GIOAKETHMX Nporpam 2210
BuTpaTy Ha BUrOTOB/NIEHHS NPOAYKLii (HagaHHs NoCcayr, BUKOHaHHA 2920
pooiT)
BuTtpatu 3 npogaxy akTuBis 2230
®iHaHCOBI BUTpaTH 2240
IHWi BATpaTK 33 O6MIHHMMM OnepaLismm 2250

Ycboro BUTpaT 3a 06MiHHMMK onepayissMu 2290

3a 3BiTHWIA Nepiog

26653644

3841

26657485

195490
195490
26852975

27639077

5543
27644620

Koam
2023 07 ol

02139185
UA71080490010144486
430
11085

85.31

dopma Ne2-ac

3a aHa/10TiYHWIA
nepiog
nonepeaHbLOro
POKy
4

20910144

2535

20912679

85692
85692
20998371

20916677

20916677



BuTpaTu 3a HEOOMiIHHMMU OnepauisiMu

TpaHchepTn 2300 -
IHWi BUTPaTW 33 HEOOMIHHMMM OnepauisMn 2310 212598 61677
Ycboro BUTPaT 3a HEOOMIHHMMM onepauisMu 2340 212598 61677
Ycboro BuTpaT 2380 27857218 20978354
MpogiunT/gediunT 3a 3BITHUIA Nepiog 2390 -1004243 20017

1. BWOATKU BIOMWKETY (KOLLUTOPNCY) 3A »YHKUIOHANTBHOKO KNACUN®PIKALIEKO BUOATKIB TA
KPEOANTYBAHHA BIOMKETY

3a aHanoriyHui

o Ko . . . nepio
HaMMEHyBaHHH NMOKa3HKa A 3a 3BITHUN rnepiop P10A
pagka nonepeaHbLOro
PoKy
! 2 3 4
3aranbHofepXKaBHi PYHKLT 2420 -
O6opoHa 2430
"pomafcbkuin Nopsaok, 6e3neka Ta Cyaosa Bnaga 2440
EkOHOMIYHa gisnbHICTb 02450 -
OxopoHa HaBKONMLLIHBLOTO MPUPOLHOro cepefoBuLLa 2460
XKMTN0BO-KOMYHalbHe rocnojapcTso 2470
OxopoHa 30poB’s 2480
LyX0BHWIA Ta (hi3UHHWIA PO3BUTOK 2490
OcgiTa 2500 27857218 20978354
CouianbHuil 3aXMCT Ta coLlianbHe 3abe3neyeHHs 2510 - -
YCbOro: 2520 27857218 20978354
111. BMKOHAHHA BIOMKETY (KOLLTOPUCY)
3aranbHuii oHg CneuianbHWiA oHA
CrarTsi Kog _nnaH Ha (bag'\l::Ha pi3HMLA naH Ha mag;';:Ha pi3HMUSA
psiiKa 3BITHUA PiKi3 | o 28 _(rpaq)a4 3BITHUA piKiz oo 2 _(rpa(pa7
ypaxyBaHHsIM BITHUIA MiHyC rpaja  ypaxyBaHHsIM BITHUI MiHyC rpaga
SMi nepiog 9 SMIH nepiog 6)
1 2 3 4 5 6 7 8
JileX{elil
MofaTKOBI HAAXOA>KEHHA 2530 1
HenoaaTKoBi HaAXOAXKEHHS 2540
[loxoay Bif BnacHoCTi Ta 2541
NiANPUEMHULIBKOT 4itNbHOCTI
AfMiHicTpaTUBHI 360pK Ta NnaTexi,
[I0XOAY Bif, HEKOMEPLIiliHOT 2542
rocnofapcbKoi AisnbHOCTI
IHLWI HenoZaTKOBI HAAXOMKEHHS 2543
BnacHi HafiXo4KeHHS GIOKETHUX 2544
yCTaHoB
[Jloxoaw Bif onepauiii 3 kaniTanom 2550
OdiLiini TpaHcthep Ty, 3 HNX: 2560
Bif} OpraHiB fjep>aBHoro ynpasniHHs 2561
LlinboBi thoHam 2570
H :
aIXOA>KEHHSA Aep>KaBHUX Li/IbOBUX 2580 .

thoHgis
HagaxomkeHHs MeHciiiHoro qoHgy

" 2581
YkpaiHu



HagxomkeHHs ®oHay
3arasbH0060B’A3KOBOr0 [IePXKaBHOro
coujianbHOro CTpaxyBaHHs YKpaiHu Ha
BUNagoK 6e3pobiTTa

HagxomkeHHs PoHAy couianbHOro
CTpaxyBaHHS YKpaiHu

IHWI HaAXOMKEHHS
Ycboro foxoais
BUTPATU

Onnarta npaui i HapaxyBaHHs Ha
3apo6iTHy nnaty

BukopucTaHHs ToBapiB i nocnyr
O6cnyroByBaHHs 60prosux 3060B’sa3aHb
MoTouHi TpaHCdepTy, 3 HUX:

opraHam flepXXaBHOr0 YNpaBAiHHA iHLLINX
piBHiB

CoujianbHe 3a6e3neyeHHs

IHWi NOTOYHI BMAATKM

HeposnogineHi suaartku

MpuabaHHA OCHOBHOTO KaniTany
KanitanbHi TpaHcepTy, 3 HUX:

opraHam AepykaBHOr0 YNpaBiHHA iHLLINX
piBHiB

BHyTpIiLLHE KpeauTyBaHHs

30BHILLHE KpeaUTYBaHHS

Ycboro BuTpaT

MpodiumnT/achiumT 3a 3BiTHWI Nepiog,

2582

2583

2590
2600

2610

2620
2630
2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
2780
2790

IV. ENEMEHTUV BUTPAT 3A OBMIHHMW OMNEPALLIAMKA

CtatTs

BuTpaty Ha onnaty npawi
BigpaxyBaHHsA Ha coujianibHi 3axoau
MartepianbHi BUTpaTK

AmopTun3auis

IHWi BUTpaTK

Ycboro

KepiBH1K (nocagoBa oco6a”o'

Yn
"onosHUin ByxranTep (cn asi&T
Ha SIKOT0 MOK/1aJeHO BUK
060B’A3KIB BYyXrantepcbk

Kog

pagka

2820
2830
2840
2850
2860
2890

3a 3BITHWIA nepiog

17868167
3642623
6128287

5543
27644620

Jlogmuna LUAPAMA

Napuca MAHACHOK

3a aHanorivyHni
nepiog
nonepeaHbOro

poky
4

14396739
2988943
3530995

20916677



